第２６３回役員会議事要旨

日 時： 令和４年９月５日（月） １４：１０～１４：１８

場 所： 事務局１号館３階 応接室

出席者： 谷澤、松野、進士、上西、溝部、岡田 ６名

陪席者： 葛、土谷、三石

欠席者： 七村

議 題：

Ⅰ．議事要旨の確認

 学長から、第２６２回役員会議事要旨の確認があり、原案のとおり承認された。

Ⅱ．議決事項

 １．令和５年度医学部入学定員の増員について

松野理事から、議決資料１に基づき、令和５年度医学部入学定員の増員について説明が

あり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 【配付資料】

第２６２回役員会議事要旨（案）

＜ 議決資料 ＞

１ 令和５年度医学部入学定員の増員について